МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ»

МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»
678901 Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул.Ленина, 9 тел. (41145) 3-16-63

_______ Факс: (41145) 3-15-08, e-mail muuoar@bk.ru ; сайт: http://denartamentar.ucoz.ru_____

ПРИКАЗ
18.10.2019 г. №01-07/484

г.Алдан

О проведении психологического десанта в СОШ № 1 г.Алдан

С целью оказания своевременной психологической помощи в организации и проведении
диагностической работы с обучающимися и педагогами; в рамках работы районного
методического объединения педагогов-психологов, согласно ходатайству руководителя МБОУ
«СОШ №1» (Комчадалов В.В.) проводится психологический десант
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу воспитания и дополнительного образования МКУ «Департамент образования»
Алданского района» (Н.Н.Фролова):
1.1. Организовать и провести в рамках Месячника психологического здоровья
Психологический десант в МБОУ СОШ № 1 г. Алдан МО « Алданский район».
1.2. Организовать и обеспечить с 19.10.2019 г. по 28.10.2019 г. проведение
психодиагностических методик среди обучающихся 1-11 классов и педагогов МБОУ СОШ № 1
г. Алдан МО « Алданский район»
1.3. Привлечь к работе Психологического десанта педагогов-психологов образовательных
организаций МО «Алданский район» (по согласованию).
2. Руководителям МБОУ «Гимназия п. Нижний Куранах» (и.о. Фефилова Н.А.) , СОШ
№ 4 п. Нижний Куранах ( и.о.Тереховская А.В.), СОШ № 5 п. Ленинский (и.о. Подгорная
Е.А.), МКОУ Вечерняя ОШ г. Алдан (Греку А.А.), МБОУ-Алданский лицей (Бузова Л.Б.),
МБОУ «Гимназия г. Алдан» (и.о.Кутузова Н.И.), МКОУ С(К)ОШИ (Гаврилова-Кузнецова
М.И.), МБДОУ «Колобок» г. Алдан (Трефилова Н.В.), МБДОУ «Дельфин» г. Алдан
(Михайлицкая О.Г.), МБДОУ «Снежинка» г.Алдан (Каблаш Н.М.) обеспечить участие
специалистов в психологическом десанте с 19.10.2019 г. по 28.10.2019 г. (согласно графику):
• Билюшовой О.Г., педагога-психолога МКОУ С(К)ОШИ
• Паламарчук Л.Р., педагога-психолога МБОУ «Гимназия п. Нижний Куранах»
• Придачиной В.С, педагога-психолога МБОУ СОШ № 4 п. Нижний Куранах
• Пономаренко А.Н., педагога-психолога МБДОУ «Колобок» г. Алдан
• Деменко О.Г., педагога-психолога МБДОУ «Дельфин» г. Алдан
• Поповой С.А., педагога-психолога МБОУ СОШ № 5 п. Ленинский
• Валеевой В.Р., педагога-психолога МКОУ Вечерняя ОШ г. Алдан
• Явир И.И., педагога-психолога МБОУ-Алданский лицей
• Деминой Н.В, педагога-психолога МБОУ «Гимназия г. Алдан»
• Сметаниной Е.В., педагога-психолога МБДОУ «Снежинка» г.Алдан
3. Руководителю МБОУ СОШ № 1 г. Алдан (Комчадалов В.В.) оказать содействие и
создать условия для работы специалистов.
4. Руководителю МБОУ «Гимназия г.Алдан» (и.о.Кутузова Н.И..) оказать содействие в
организации проведения данного мероприятия на базе Гимназии г.Алдан .
5. Главному бухгалтеру МКУ «Департамент образования» Конобеевой М.Д. оплатить
расходы на проведение мероприятия согласно смете.
6. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела МКУ «Департамент
образования» С.Н.Вераксо.

Начальник МКУ «Департамент образования»

С приказом ознакомлен (а) ___________

Дата «_______ » ______________________ 20

mailto:muuoar@bk.ru
http://denartamentar.ucoz.ru